
Oggetto:   Avviso  pubblico  per  il  conferimento  dell’incarico  quinquennale  di  Direttore
dell’U.O.C. di Medicina Generale del Presidio di Carate B.za: presa d’atto delle candidature
pervenute.

Ufficio Proponente: U.O.C. Risorse Umane

Istruttore della pratica: Renato Baroni 

Responsabile del procedimento: Chiara Milliaccio 

Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

La determina comporta impegno di spesa: No

Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Attestazione di regolarità economico-contabile

Dirigente dell’U.O.C. Economico Finanziaria: verifica di regolarità economica non prevista 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio

Dirigente dell’U.O.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:   Avviso  pubblico  per  il  conferimento  dell’incarico  quinquennale  di  Direttore
dell’U.O.C. di Medicina Generale del Presidio di Carate B.za: presa d’atto delle candidature
pervenute.

Il DIRETTORE della U.O.C. Risorse Umane

Nell’esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazione del Direttore Generale n. 
1133 del 16.10.2019, confermate con successiva deliberazione del Direttore Generale n. 159 del 
12.03.2021:

RICHIAMATA  la  deliberazione  aziendale  n.  1  del  14.01.2021  di  presa  d'atto  della  D.G.R.  
n. XI/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto "Determinazioni in ordine all'attuazione dell'art. 19
della  Legge  Regionale  n.  23/2019",  di  costituzione  dall’1  gennaio  2021  dell’Azienda  Socio
Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d’atto dei Decreti della D.G. Welfare
nn. 16667 e 16668 del 31.12.2020, di assegnazione all’ASST della Brianza del personale, dei beni
immobili, mobili e mobili registrati;

RICHIAMATI
- la deliberazione n. 930 del 10.12.2021 con la quale è stato indetto, tra altri, avviso pubblico per il

conferimento  dell’incarico  quinquennale,  ai  sensi  del  D.Lgs  30.12.1992,  n.  502,  di  Direttore
dell’U.O.C. di Medicina Generale del Presidio di Carate B.za;

-  il  D.P.R.  n.  484 del  10.12.1997 che disciplina l’accesso al  secondo livello  dirigenziale  per  il
personale del ruolo sanitario del S.S.N.;

- il D.L. 13.09.2012, n. 158, convertito in legge 08.11.2012, n. 189 e, in particolare, l’art.4, comma
11,  lettera  d)  che  introduce,  tra  altri,  il  comma  7  bis  all’art.15  del
D. Lgs 30.12.1992, n.502 che ha dettato principi  generali  sulle  modalità  di  attribuzione degli
incarichi  di  struttura  complessa,  demandando  alle  Regioni  il  compito  di  disciplinare  criteri  e
procedure;

- la D.G.R. n. X/553 del 02.08.2013 di approvazione delle “Linee di indirizzo regionali recanti i
criteri  e  le  procedure per  il  conferimento degli  incarichi  di  direzione di struttura complessa a
dirigenti sanitari (area medica, veterinaria e del ruolo sanitario) in ottemperanza all’art.15, comma
7 bis, D.Lgs 502/92)”;

- il verbale di constatazione del 01.04.2022, redatto dalla U.O.C. Affari Generali e Legali, - Uff.
Protocollo - da cui risulta che entro i termini di scadenza dell’avviso in questione sono pervenute
le domande di partecipazione da parte dei seguenti candidati:
AGNELLI Francesca – nata il 07.01.1968
BARO Pierangelo – nato il 04.03.1960
CATTANEO Roberto – nato il 12.01.1967
COSTANZO Filippo – nato il 23.10.1981
GAMBINO Giovanna Maria – nata il 06.06.1965
GANDINO Anna – nata il 10.11.1968
MONTANI Nadia – nata il 21.02.1968

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



POLO FRIZ Hernan Emilio Francisco – nato il 27.05.1968
POZZETTI Ugo – nato il 08.08.1962
SAVINI Enrico Roberto – nato il 10.04.1963

RITENUTO di dover prendere atto delle suddette istanze di partecipazione;

DATO  ATTO che  dal  presente  provvedimento  non  discendono  oneri  aggiuntivi  a  carico  del
bilancio aziendale;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1) di  prendere  atto  che  all’avviso  pubblico  per  il  conferimento  dell’incarico  quinquennale  di
Direttore  dell’U.O.C.  di  medicina  Generale  del  Presidio  di  Carate  B.za,  indetto  con
deliberazione  n.  930/2021  –  come  da  verbale  di  constatazione  del  01.04.2022  redatto
dall’U.O.C.  Affari  Generali  e  Legali  –  risultano  pervenute  entro  i  termini  di  scadenza  le
domande di partecipazione da parte dei sotto indicati candidati:
AGNELLI Francesca – nata il 07.01.1968
BARO Pierangelo – nato il 04.03.1960
CATTANEO Roberto – nato il 12.01.1967
COSTANZO Filippo – nato il 23.10.1981
GAMBINO Giovanna Maria – nata il 06.06.1965
GANDINO Anna – nata il 10.11.1968
MONTANI Nadia – nata il 21.02.1968
POLO FRIZ Hernan Emilio Francisco – nato il 27.05.1968
POZZETTI Ugo – nato il 08.08.1962
SAVINI Enrico Roberto – nato il 10.04.1963

2) di  dare  atto  che  dal  presente  provvedimento  non  discendono  oneri  aggiuntivi  a  carico  del
bilancio aziendale;

3) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17 –
comma 6 – della  Legge Regionale 30 dicembre  2009,  n.  33 come modificato  dall’art.  1  –
comma 1 – lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante
affissione all’Albo dell’Azienda nei modi di legge.

 

       Il Dirigente Struttura
       Chiara Milliaccio 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)


		2022-04-29T14:23:57+0200
	CHIARA MILLIACCIO f4d203b3cd6b5f9d0d00297e117ce6309dd9996d


		2022-04-29T14:24:09+0200
	protocollo




